

## CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR INTERINO O CONTRATADO

Fecha de la convocatoria: 01/04/22

Nº plaza/s: 19/22

Modalidad contractual: Profesor con Contrato de sustitución Área de conocimiento: Trabajo Social y Servicios Sociales

Departamento: Derecho

## LISTA DE CANDIDATOS POR ORDEN DE PRELACIÓN

(Impreso 2.7.)

La Comisión Juzgadora para la provisión de plazas de personal docente e investigador interino o contratado convocadas por Resolución n.º 381 /2022, de de 1 de abril, del Rector de la Universidad de La Rioja por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de plazas de personal docente e investigador interino o contratado para el curso académico 2022-2023, una vez valorados los méritos de los concursantes, ha acordado la lista de candidatos por orden de prelación que se adjuntan como anexo al presente escrito.

Contra dicha lista, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de La Rioja en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación en el tablón oficial electrónico de la Universidad de La Rioja, quien resolverá según el informe vinculante de una Comisión de Revisión.

Logroño, a 22 de Junio de 2022

El Presidente/a El Secretario/a El Vocal

Fdo.: Domingo Carbonero

Fdo.: Esther Raya Diez Muñoz Fdo.: Neus Caparrós Civera

www.unirioja.es



CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL DEL VALLE DEL EBRO

Código Seguro De Verificación:	0xhwBnpro8innXlJraHUgZZSn51uSuDv	Fecha	05/07/22 11:32
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/0xhwBnpro8innXlJraHUgZZSn51uSuDv	Página	1/1

